RESULTATLISTE
@vrevoll Galoppbane

Sendag 6 Oktober 2019
Lep 1

b=

\ Norsk]ockeyklub

1370 gr NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVLS2-ARSL@P cakl 12.15 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 2-
arige norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29 /Erespremietil eier,
minnepremietil oppdretter.

eier av hest som gikk gjennom ringen pa auksjonen pa @vrevoll 25. august 2018

vil ikke bli belastet for 1. termin.

Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere
11267 20 2he 1Neridiana 57,5 JE Neuroth 100.000 H Soma

Stall Blondie
21271 51 2v 3Juveniledelinquent 590 Wilson 50.000 T Smith

Tina Smith
31272 22 2he 4Frgken Filippa 57,5C Lopez 24.000 A Hansen

Stall Filippa
4 1.29,7 77 2he 5Dusty File 57,5S Strand 16.000 T Smith

Stall Haugstad
S 0 2v 2Cardhu A Hyldmo

Straket (muskelskade) Stall Mahogny

Vinner: HE 2 & e. Center Divider (USA)-Senora Thatcher (CHI) e. Sam M (USA) Eier: Stall Blondie Uppf: Wenche Hestad Trener: Hallvard Soma, @vrevall
Won by 1,75-0,5-12,75 lenghts.

Vinner (1) Odds: 2,08 Plass(1-3) Odds: 1,00- 1,02 DUO (1-3) Odds 822 TRIPPEL (1-3-4) Odds 14,05 Tvilling () Odds:

Vinner 14102  Tot. 14102
Plass 3860  Tot. 3860
DUO 13649  Tot. 13649
TRIPPEL 10928  Tot. 10928
Tvilling Tot.

Totalt 42 539 42 539
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1370 gr TATTERSALLSNORSK KRITERIUM cakl 12.45 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 2-arige hester. Vekt: 59

kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29 /respremietil eier, trener ogrytter fra TattersallsLtd.
Kr 500 til best presenterte ekvipag e og oppasser av seirende hest fra Tattersalls.
Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11233

2 1234

31235

4 1235

51236

6 1.244

7 1.24,6

8 1.257

9 1.26,5

10 1.26,6

60 2he 3ReinedeVega(IRE)

58

74

58

41

63

154

222

297

153

2he 10Couleur Cafe (IRE)

2h

2h

2h

2h

2h

2v

2he

2h

8Jet Action (IRE)

40utragusandanger us (USA)

5Sir Leo (IRE)

1Monsieur Vic (FR)

6 Youonlyliveonce (FR)

7 Face of Energima (IRE)

9Stoneeye'sKitten (IRE)

2Chinese Emperor (GB)

B

57,5JE Neuroth 125.000
57,5R De Oliveira 62.500
59F Janetzky 30.000
59PA Graberg 20.000
59C Lopez 12.500
59 SKarlsson
590 Wilson
59D O'Nslill
57,5N Stott
59E Chaves

W Neuroth
Stall Perlen

W Neuroth
Stall EOS

W Neuroth
Stall Perlen

R Kvida
Stall Blagult

C Erichsen
Galaxy Racing
JLong

Light Valey Stud

L Kelp
Vasby Hast AB

N Petersen
Stall Energima

B Olsen
Stald Inco

L Kelp
Ulf Bystrom Guldsmedjan AB

Vinner: HE 2 & e. Lope de Vega (IRE)-Gulsary (IRE) e. Galileo (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Ballylinch Stud Trener: Wido Neuroth, @vrevoll

Won by 0,5-0,5-nose-0,25-4,0-1,0-5,5-4,25-0,25 lenghts.

Vinner (3) Odds. 6,02 Plass(3-10-8) Odds: 1,77-2,51-2,77 DUO (3-10) Odds. 36,44 TRIPPEL (3-10-8) Odds: 116,71 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

27281

9871
32070
21369

90591

Tot.
Tot.
Tot.
Tot.
Tot.

41383
13731
45719
32297

133130
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1370 gr BREEDERSPRIZE SPRINT 2019 ca kl 13.09 706 000 kr 353 000-176 500-84 720-56 480-35 300 For 3-arige hester etter hingster
tilsluttet de skandinaviske Breeder s ordningen.

Vekt: 59 kg. Arespremietil eier og oppdretter. Minnepremietil trener og rytter.
10% av premiesummen vil bli utbetalt til oppdretter av

defem best plasserte: Kr 39.233-19.616-9.415-6.277-3.923. Innm avg: 9.000 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29
Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11224 44

21226 34

31233 220

41233 79

51233 91

6 1234 762

7 1236 432

8 1237 144

91239 56

10 1.252 159

11 1.252 368

12 1.26,0 156

13 1.29,0 505

S 0

Vinner: HE 3 & e. Helsinki (USA)-Blowing Bubbles (USA) e. Songandaprayer (USA) Eier: Buck Racing AB Oppd: Buck Racing AB Trener: Cathrine Erichsen,

@vrevoll

3he 9Buckybabe

3he 14Ramone (SWE)

3v 11Arigato

3he 4Aperola (DEN)

3he 5Lovetorun

3he 15Miss Spectre (SWE)

3v  6Macjack

3v  3Moneytalks (SWE)

3v  1Prince Charming (SWE)

3v 13Fortune Star (DEN)

3v  7Casinobutler DK (SWE)
3he 10Naabsa (DEN)

3v  8Firepower

3h 12Lord of Elsinore (SWE)

Straket (hovknusning)

3he 2Bouboulina (SWE)
Straket (bortvist fra start)

57,5E Chaves

57,5PA Gréberg

F 59D O'Nslill
57,50 Wilson
B 57,5M Martinez
S 57,5R De Oliveira
S 59K Ingolfdand
B 59F Janetzky
59C Lopez
59 JE Neuroth
59N Stott
57,5G Wood
59 SKarlsson

Won by 0,75-3,5-nose-neck-neck-1,5-0,25-1,25-6,25-head-4,25-15,0 lenghts.

353.000

176.500

84.720

56.480

35.300

C Erichsen
Buck Racing AB

N Petersen
Stall Valley

N Petersen
Stall Exit og Mette

M Stott
Stutteri Tousgaard

A Hyldmo
Heidi Solbakken og Danny Patil

B Olsen
Jens Haugaard m.fl.

A Karlsen
Showjumpers Racing Club

L Reuterskigld Jr
Almrin Racing Stable

B Olsen
Kjeldshjerggaard ApS

B Andersen
Hotel Fortun,Reimer,3Media
Group,Bager

R Bonde
Stald Ras

S Jensen
Stald Seaside

T Smith
Stall En

B Olsen
Stald Inco

K Swartling
Kjell Erik Swartling

Vinner (9) Odds: 443 Plass (9-14-11) Odds: 1,73-1,82- 10,30 DUO (9-14) Odds: 12,54 TRIPPEL (9-14-11) Odds: 509,98 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

45610 Tot. 86 993

20670  Tot. 34401

55597  Tot. 101 316

42927  Tot. 75224
Tot.

164 804 297 934
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1600 gr ARNFINN LUNDSMINNEL@P (L) cakl 13.33 300 000 kr 150 000-75 000-36 000-24 000-15 000 For 3-arige og eldre hester.

Vekt: 3-arige 57,5 kg, eldre 59 kg. For hester som i 2019 har vunnet Listed Igp - 1 kg, Gruppe 3 l1gp 2 kg,

Gruppe 2 lgp - 3kg, Gruppe 11gp - 4 kg. Innm avg: 6.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he5, 58,5 kg, 11-06-16 /Arespremietil eier.

Minnepremietil trener og rytter.

Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK

Nr

Blinkers Vvekt Ryttere

Pris/(Bonus)

TrenerelEiere

11398

2 1.40,0

3 1.40,0

4 1.40,7

5 1.40,7

6 1410

7 1435

S

19

63

51

64

67

218

241

0

5v

4v

5v

4h

8v

5v

6v

5Swedish Dream (FR)

4Buddy Bob (IRE)

6Victor Kalgjs (USA)

1Learn By Heart (GB)

3Fiftyshadesfreed (IRE)

7Anachronist (FR)

2Von Blucher (IRE)

5he 8Seaside Song (GB)

Straket (infeksjon)

59C Lopez
59 JE Neuroth
S 59 PA Gréaberg

61R De Oliveira

B 59M Martinez
59A Pilroth
S 59D O'Nsill

150.000

75.000

36.000

24.000

15.000

A Hansen
Stall @vrevollkollen

W Neuroth
Amici Racing
R Kvisa
Teleko Racing

B Olsen
Lone Kgj-Nielsen

L Jarvén
Lennart Jarvén,Investment AB Balticum

| Vergara
@vrevoll Stutteri

K DeBurca
4kvadrat AB

C Erichsen
Stall Irish Coffee - Easy

Vinner: V 5 & e. Helmet (AUS)-Demeanour (USA) e. Giant's Causeway (USA) Eier: Stall @vrevollkollen Uppf: Team Hagdala AB og L erdagsklubben Trener:
Annike Bye Hansen, @vrevall

Won by 0,5-neck-3,5-0,25-1,25-12,5 lenghts.

Vinner (5) Odds: 1,97 Plass(5-4-6) Odds: 1,39-1,64-185 DUO (5-4) Odds: 837 TRIPPEL (5-4-6) Odds: 31,89 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

29 000

7098
30474
27 842

94 414

Tot.
Tot.
Tot.
Tot.
Tot.

115993

41 499
131790
103 066

392 348
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1170 gr NORSK JOCKEYKLUBSSPRINTL@P (L) cakl 13.57 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-arige og eldre
hester. Vekt: 3-drige 55,5 kg, eldre 56 kg. Tillegg: For hester som i 2019 har premie pa 100.000 kr - 2 kg og p& 150.000 kr - 4 kg. Innm avg:
5.000 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Arespremietil eier. Minnepremietil trener og rytter.

Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11110

21112

31114

41118

51119

6 1.12,2

7 1125

8 1125

9 1.12,6

10 1133

S

73

478

13

69

207

278

320

375

160

810

0

9v  3Captain America (SWE)

6v  9PrimeRed (DEN)

4v  4Ducadi Como (IRE)

4v  2Brian Ryan (GB)

7v 10Backcountry (GB)

4v  1Sarookh (USA)

8v  6Visiteur Du Pom (FR)

9v 8Pal O'Mine(IRE)

4he 5Monza(IRE)

4v 11Story Minister (IRE)

8v  7Ambiance (IRE)
Straket (pga banforhold)

F

60C Lopez 125.000
56 A Wallace 62.500
60E Chaves 30.000
60 JE Neuroth 20.000
56N Mortensen 12.500
58 S Karlsson
56 A Pilroth
56K Ingolfsand

54,5G Wood
56M Martinez

A Hansen
Espen Ski
B Nielsen
J& JSchlawitz

C Erichsen
Stall Como

W Neuroth
Stall Party

A Stjernstrand
Nathalie Mortensen

JLong
Kentaur A/S

T Hellgren
Stall Grappa - Easy

T Smith
Stall Fredbo

B Olsen
Kjeldshjerggaard ApS
Y Durant

Atle Walgren

R Kvida
PELU Lé&karpraktik AB og E Gautier

Vinner: V 9 & e. Academy Award (IRE)-MujaMaiy (IRE) e. Mujadil (USA) Eier/Uppf: Espen Ski Trener: Annike Bye Hansen, @vrevall
Won by 0,75-1,25-1,75-0,5-1,25-1,75-neck-neck-3,75 lenghts.

Vinner (3) Odds: 7,34 Plass(3-9-4) Odds: 1,48-256-1,15 DUO (3-9) Odds: 117,42 TRIPPEL (3-9-4) Odds: 772,58 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

43579  Tot. 159 572

10590  Tot. 52 089

36643  Tot. 168 433

31940 Tot. 135 006
Tot.

122 752 515 100
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2400 gr HOTEL BRISTOL HBSTHANDICAP cakl 14.21 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-arige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 190927 3-&rige minus 25 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Ideta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
Minnepremie og bilde til eier.

Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere
12379 69 4he 1Jane(SWE) 59M Martinez 50.000 A Hyldmo
Stall Mahogny
2 2380 58 5v A4Silver Falcon (IRE) 63 E Chaves 25.000 C Erichsen
Stall Silver Falcon
32384 48 5v 10Talisman (FR) S 62C Lopez 12.000 B Olsen
Lone Kgj-Nielsen
4 2385 8 5h 7TheKid (SWE) 58D O'Nslill 8.000 N Petersen
Stall Whatever
52386 178 5he 6Smooth Escape 60 JE Neuroth 5.000 G Mathisen
Stall GM
6 2391 43 6he 8Swan Black (DEN) 600 Wilson N Petersen
Nybri AB
7 2397 119 8v 9Cockney Cracker (FR) 63W Schou (65) N Petersen
Stall Exit og Mette
8 240,7 152 11v  3Heavenly Spiced (IRE) S 51K Ingolfdand (51/49) H Soma
Heavenly Spleisog L. Kristiansen
9 2414 74 5he 2HighasaKite(FR) 59J Kozaczek (63) JBjerda
Rollon Stable
10 2452 220 4v 5Chilterns(IRE) B 53N Mortensen A Stjernstrand
Nathalie Mortensen
S 0 7h 11Quarterback (GER) Y Durant
Straket (hoste) Team MK

Vinner: HE 4 & e. Appel Au Maitre (FR)-Eshoog (IRE) e. Kyllachy (GB) Eier: Stall Mahogny Uppf: Henrik Engblom Trener: Are Hyldmo, Oslo
Won by 0,5-2,0-neck-0,5-2,75-3,25-4,75-3,5-19,25 lenghts.

Vinner (1) Odds: 6,93 Plass(1-4-10) Odds: 1,91-1,71-1,72 DUO (1-4) Odds: 49,86 TRIPPEL (1-4-10) Odds: 347,80 Tvilling () Odds:

Vinner 23004  Tot. 182 576
Plass 9354 Tot. 61 443
DUO 27562  Tot. 195 995
TRIPPEL 19945  Tot. 154 951
Tvilling Tot.

Totalt 79 865 594 965
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1980 gr BREEDERSPRIZE CLASSIC cakl 14.45 1 048 000 kr 524 000-262 000-125 760-83 840-52 400 For 3-arige hester. etter hingster
tilsluttet den skandinaviske Breedersordningen. Vekt: 59 kg. ZArespremietil eler og oppdretter. Minnepremietil trener og rytter.

10% av premiesummen vil bli utbetalt til oppdretter av

defem best plasserte: Kr 58.224-29.112-13.974-9.315-5.822. Innm avg: 9.000 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17
Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vvekt Ryttere

Pris/(Bonus)

TrenerelEiere

2

2.07,2

2.07,9

2.08,2

2.08,7

2.09,2

21

236

97

339

476

12071 176 3v 15Wishformore(DEN) 59D O'Nsill
3he 10Queen Rouge (DEN) 57,50 Wilson
3v  6Two Eyed Jack (DEN) B 59F Janetzky
3he 3Silverstone (DEN) 57,5C Lopez
3he 5Margrethe (DEN) B 57,5M Martinez
3h 8Primacor (DEN) S 59R DeOliveira
3v 14Good Fella (DEN) B 59G Wood

10

11

12

13

14

2.09,7

2.09,7

2.10,3

2.105

2.10,6

2115

2124

2145

76

158

156

453

193

307

462

67

0

3v  7Nokengang (DEN)

3v 11HampusG

3v  1TopasRoyal (GER)

3he 4Candyflower (SWE)

59 PA Gréaberg
59E Chaves
59N Stott

57,5 JE Neuroth

3v  2Erasmus B 59V De Azeredo
3he 13Good L ook (DEN) B 57,5A Wallace
3he 9For The Roses (SWE) 57,5S Karlsson

3v 12Mr Kygo (SWE)
Straket (nedsatt allmentilst)

524.000

262.000

125.760

83.840

52.400

N Petersen
Stall Bonne Nuit

M Stott
Mme Fernande

L Reuterskigld Jr
Reuterskiold Racing AB

B Olsen
Kjeldshjerggaard ApS

S Jensen
Lokalebasen.dk A/S

B Olsen
Happyhorse

S Jensen
Havemanns ApS og Buskop

S Jensen
Stald Chili

C Erichsen
Stall Areo

W Neuroth
Stall Perlen

W Neuroth
Mr Ascot

R Freire
Maurud Stall og CamillaHevding Blom

L Reuterskigld Jr
Havemanns ApS og Buskop

A Stjernstrand
Nathalie Mortensen

JMcLaren
Stall Oxalis og Global Farm m fl-Easy

Vinner: V 3 & e. Center Divider (USA)-Fleur En Fleur (FR) e. Hernando (FR) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, @vrevoll
Won by 0,75-3,5-1,75-2,25-2,5-2,75-head-3,0-1,0-0,25-4,75-4,0-10,75 lenghts.

Vinner (15) Odds: 17,68 Plass(15-10-6) Odds: 2,58 -1,34-2,41 DUO (15-10) Odds: 47,34 TRIPPEL (15-10-6) Odds: 428,55 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

51848  Tot. 234 424

23060  Tot. 84503

55444  Tot. 251 439

52261  Tot. 207 212
Tot.

182 613 777578

DD Igp 6-7. Rett rad 1-15 Odds : 110,58
V4 lgp 4-7. Rett rad 5-3-1-15 40 rader med 4 rett gir 9.918 kr.
V64 |gp 2-7. Rett rad 3-9-5-3-1-15 6 rette gir 29.498 kr. 5 rette gir 449 kr. 4 rette gir kr.

V4.
DD :
V64 :

529.103
542.585
1.158.919



RESULTATLISTE
@vrevoll Galoppbane

Ramie Sendag 6 Oktober 2019
\ Norsk Jockeyklub Lop 8 V5.3

1

1980 gr BREEDERSPRIZE CONSOLATION cakl 15.10 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 3-arige hester. Vekt: 59 kg.
Innm avg: 560 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie og bildetil eier.
Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere
12111 33 3he 6Holy Romance(IRE) 57,5 JE Neuroth 40.000 W Neuroth
Stall Perlen
22112 23 3v 1C'estlavie(DEN) 59D O'Nslill 20.000 N Petersen
Stall Zuccini
32115 133 3v 3Perfect Illusion 57 A Wallace (59) 9.600 G Mathisen
Stall GM
4 2118 117 3v 7Gold Devisor (DEN) B 59F Janetzky 6.400 B Andersen
P Wilson, L Reimer,J Jargensen
52122 197 3v 2Toofan B 59V De Azeredo 4.000 R Freire
Fam. Danny G. Chaudhry
6 2123 76 3he 9Stratego (DEN) 57,50 Wilson M Stott
Thorskovgaard Racing
7 2153 149 3v  4Buckyboy 59 PA Gréberg Y Durant
Buck Racing AB
8 2320 85 3v 8TheWinther Storm (DEN) S 59C Lopez B Olsen
Irina Skjadt
S 0 3v 5A Dream Carlras(DEN) R Bonde
Streket (halt) Stald Ras

Vinner: HE 3 & e. Holy Roman Emperor (IRE)-China Creek (IRE) e. Street Cry (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Churchtown House Park Trener: Wido Neuroth,
@vrevall

Won by 0,75-1,25-2,0-1,75-0,25-15,25-83,5 lenghts.

Vinner (6) Odds: 3,36 Plass (6-1-3) Odds: 1,43-1,33-1,95 DUO (6-1) Odds: 8,14 TRIPPEL (6-1-3) Odds: 23,57 Tvilling () Odds:

Vinner 19210 Tot. 253634
Plass 4839 Tot. 89 342
DUO 18413 Tot. 269 852
TRIPPEL 14949 Tot. 222 161
Tvilling Tot.

Totalt 57 411 834 989
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1600 gr THON HOTEL OSLOFJORD S@LVDIVISION cakl 15.35 66 000 kr 33 000-16 500-7 920-5 280-3 300 For 3-arige og eldre
hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190927 3-&rige minus 18,5 kg, eldre 17 kg. Innm avg: 462 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-

16 Minnepremie og bildetil eier.

Baneforhold : Myk
Plass Tid Odds AK

Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11408 35 3v

21412 74 6v

31412 33 3v

41418 48 3v

51421 125 5v

6 1425 124 b5v

7 1440 295 4v

8 1461 71 6v

1Noosa Prince (IRE)

2Pirlo

4We Got TheBoss (USA)

3lzakaya (FR)

8Kildare (IRE)

6 Sliceoflife (GB)

5Simmy's Copshop (GB)

7Rock Dancer (GER)

61,5E Chaves
F 56M Martinez
57,5N Holm (59,5)
F 60,5D O'Neill
F 610 Wilson
S 60C Lopez
F 60 JE Neuroth
B 50,5A Wallace (51/49)

33.000

16.500

7.920

5.280

3.300

L Kelp
Vasby Hast AB

K Arnesen
Inger Skrede

A Hansen
Champagnegal oppen.no

N Petersen
Atle Walgren

N Petersen
Leif-Erik Thoresen

B Olsen
Rasmus Olsen

T Smith
Stall RH

H Soma
Stall On The Rocks

Vinner: V 3 & e. Kodiac (GB)-Something Magic (GB) e. Proud Citizen (USA) Eier: Vasby Hast AB Uppf: Tally-Ho Stud Trener: Lars Kelp, Sverige
Won by 2,0-neck-2,75-1,75-1,75-7,5-10,75 lenghts.

Vinner (1) Odds: 3,59 Plass(1-2-4) Odds: 2,22-2,25-1,67 DUO (1-2) Odds: 38,78 TRIPPEL (1-2-4) Odds: 99,04 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

23352  Tot. 276 986

5216  Tot. 94 558

19055  Tot. 288 907

19033  Tot. 241 194
Tot.

66 656 901 645
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3950 hee TERJE DAHL CHAMPION HURDLE cakl 16.12 150 000 kr 75 000-37 500-18 000-12 000-7 500 For 4-arige og eldre hester.
Vekt: 4-arige 69 kg, eldre 72 kg. Lettelse: For hester som i 2019 ikke har premie pa 50.000 - kr 2 kg, pa 30.000 - kr 4 kg

0g pa 20.000 kr - 6 kg. Innm avg: 3.000 kr. 4.36,1 - Calvados (SWE), v 8, 71 kg, 13-09-22 M aleri til eier, 5enket av familien Dahl.
Startsted foran vinner paddocken, publikumsside.

Baneforhold : Myk

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere
1 4.46,7 18 5v 4Ajas(FR) 66 A Chitray 75.000 T Hellgren
Hvitas Stjerna
2 4487 64 4he 3Callawi (CZE) 62 E @hgren (61,5) 37.500 T Hellgren
Hvitas Stjerna
34488 85 6v 2Steccando (IRE) 66 A Anderson 18.000 K DeBurca
Mary Thackray and Partner
4 4547 56 6v 50ui JeVeux S 68 J K ozaczek 12.000 R Freire
Ida Tandberg
u 39 12v  1Somerville (DEN) 70C Roberts N Petersen
Styrtet Elkea Stutteri

Vinner: V 5 & e. No Risk At All (FR)-Seraglio (IRE) e. Singspiel (IRE) Eier: Hvitas Stjerna Uppf: UIf Sjoberg Transportfordon AB Trener: Tobias Hellgren, Sverige
Won by 10,25-head-29,75 lenghts.

Vinner (4) Odds: 1,82 Plass(4-3) Odds: 1,33-2,17 DUO (4-3) Odds: 1053 TRIPPEL (4-3-2) Odds: 31,24 Tvilling () Odds:

Vinner 12 225 Tot. 289211 V5: 217.524
Plass 1442 Tot. 96 000 E\)/S : gig-égg
DUO 9094  Tot. 298 001 V6 1 158:919
TRIPPEL 12195  Tot. 253 389

Tvilling Tot. i

Totalt 34 056 936 601 Totalomsetning : 3.384.732

DD Igp 6-7. Rett rad 1-15 Odds : 110,58

V4 |gp 4-7. Rett rad 5-3-1-15 40 rader med 4 rett gir 9.918 kr.

V5 Igp 6-10. Rett rad 1-15-6-1-4 85 rader med 5 rett gir 1.656 kr.

V64 lgp 2-7. Rett rad 3-9-5-3-1-15 6 rette gir 29.498 kr. 5 rette gir 449 kr. 4 rette gir kr.



